
UCHWAŁA NR XIII/147/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 1 marca 1995 r.

w sprawie dofinansowania na pokrycie deficytu wynikającego z niedoboru środków
przekazywanych przez Wojewodę Krakowskiego na działalność lecznictwa otwartego w

Gminie Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do:

1. Pokrycia braków na wypłatę nagród z Zakładowego Funduszu Nagród za rok 1994 dla
pracowników lecznictwa otwartego, naliczonych od środków wypłaconych w 1994 r. na
wynagrodzenia osobowe (par. 11) pracownikom wykonującym świadczenia diagnostyczne na
rzecz gmin ościennych wraz z pochodnymi (par. 41 - składki na ubezpieczenia społeczne i
par. 42 - składki na Fundusz Pracy).

2. Zabezpieczenia skutków finansowych wynikających z punktu 1 w najbliższej uchwale
dotyczącej zmian w budżecie miasta Krakowa.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


